
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz.885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały nr XXIV/142/2016 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 listopada 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: D8A6BDC4-A0B4-42AC-979F-BC97B7252B48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 listopada 2016 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 98 333,00 35 402,00 133 735,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 841,00 5 720,00 17 561,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 841,00 5 720,00 17 561,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10,00 10,00

85216 Zasiłki stałe 11 000,00 -10,00 10 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 -10,00 10 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 735,00 9 326,00 22 061,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 135,00 9 326,00 19 461,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

49 232,00 20 356,00 69 588,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00 20 356,00 52 356,00

Razem: 98 333,00 35 402,00 133 735,00

Id: D8A6BDC4-A0B4-42AC-979F-BC97B7252B48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 listopada 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 542 067,49 105 310,00 14 647 377,49

85201
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

0,00 22 134,00 22 134,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytiorialnego

0,00 22 134,00 22 134,00

85202
Domy pomocy
społecznej

326 000,00 32 173,00 358 173,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytiorialnego

326 000,00 32 173,00 358 173,00

85204 Rodziny zastępcze 28 310,00 -18 905,00 9 405,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytiorialnego

28 310,00 -18 905,00 9 405,00

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

5 291 039,00 0,00 5 291 039,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 524,52 -50,00 12 474,52

4300 Zakup usług pozostałych 10 123,00 140,00 10 263,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

904,00 -30,00 874,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

210,00 -10,00 200,00

4610

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

130,00 -50,00 80,00

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

876 747,00 51 674,00 928 421,00

3110 Świadczenia społeczne 867 747,00 51 674,00 919 421,00

Id: D8A6BDC4-A0B4-42AC-979F-BC97B7252B48. Podpisany Strona 1



85219
Ośrodki pomocy
społecznej

857 728,48 18 234,00 875 962,48

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

554 648,00 15 500,00 570 148,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

104 343,00 2 706,00 107 049,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy

11 069,00 28,00 11 097,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 600,00 10 600,00

4270
Zakup usług
remontowych

9 600,00 -1 700,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych
27 655,00 1 740,00 29 395,00

4480
Podatek od
nieruchomości

2 850,00 -640,00 2 210,00

Razem 14 835 897,49 105 310,00 14 941 207,49

Id: D8A6BDC4-A0B4-42AC-979F-BC97B7252B48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 listopada 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - zadania własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 35 402,00 1 720 171,49

85201
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- 22 134,00 22 134,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytiorialnego

- 22 134,00 22 134,00

85202 Domy pomocy społecznej 326 000,00 32 173,00 358 173,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytiorialnego

326 000,00 32 173,00 358 173,00

85204 Rodziny zastępcze 28 310,00 -18 905,00 9 405,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytiorialnego

28 310,00 -18 905,00 9 405,00

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

34 612,00 0,00 34 612,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 950,00 -50,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 117,00 140,00 2 257,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

230,00 -30,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 -10,00 -

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

130,00 -50,00 80,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

702 544,48 0,00 702 544,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 600,00 10 600,00

4270 Zakup usług remontowych 9 600,00 -1 700,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 655,00 1 740,00 29 395,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 850,00 -640,00 2 210,00

1 773 138,49 35 402,00 1 808 540,49

Id: D8A6BDC4-A0B4-42AC-979F-BC97B7252B48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 listopada 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 899 005,00 69 908,00 1 968 913,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

775 282,00 51 674,00 826 956,00

3110 Świadczenia społeczne 775 282,00 51 674,00 826 956,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

155 184,00 18 234,00 173 418,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

130 000,00 15 500,00 145 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

22 698,00 2 706,00 25 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 486,00 28,00 2 514,00

Razem 2 082 005,00 69 908,00 2 151 913,00

Id: D8A6BDC4-A0B4-42AC-979F-BC97B7252B48. Podpisany Strona 1


		2016-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




